



# Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000023/22 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21 / 2022**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.000.137	BALDE DE 18 LTS, TINTA RODOVIÁRIA PARA DEMARC BLD		30	597,042	17.911,26
2	003.000.138	BALDE DE 18 LTS, TINTA RODOVIÁRIA PARA DEMARC/BLD		15	598,618	8.979,27
3	003.005.404	BROCHA QUADRADA 15 X 5,6	UNID	60	4,33	259,80
4	003.000.161	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	UNID	35	8,11	283,85
5	003.000.162	CABO TELESCÓPIO METÁLICO PARA ROLO DE PINTUF	UNID	30	72,6125	2.178,375
6	003.000.164	CAL PARA PINTURA SACO DE 8KG	UNID	850	13,075	11.113,75
7	003.000.053	CORANTE LIQ. 50 ML.	UND	150	4,10	615,00
8	004.001.081	DESEMPENADEIRA EM AÇO LISA COM CABO MEDIDA	UNID	10	39,07	390,70
9	004.001.083	ESCOVA DE AÇO 3 FILEIRAS COM CABO DE MADEIRA	UNID	10	9,922	99,22
10	004.001.082	ESPÁTULA 4 POLEGADAS EM AÇO PARA RASPAGEM E	UNID	10	8,045	80,45
11	003.000.030	GALÃO TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3.600 ML	UND	170	113,81	19.347,70
12	003.008.010	GALÃO TINTA ÓLEO MADEIRA E METAL 3,6 LITROS	UNID	80	111,28333	8.902,6664
13	004.000.340	KIT COMPRESSOR KIT COMPRESSOR DE AR DIRETO , COM NO MÍNIMO 1/2 CV ( HP) DE POTÊNCIA- 110/220 COM CHAVE SELETORA, COM PISTOLA DE PINTURA E MANGUEIRA E CONECTORES COM NO MÍNIMO 5 METROS	UNID	1	999,4825	999,4825
14	007.001.169	LIXA DE FERRO 60	UND	140	2,76	386,40
15	003.005.244	LIXA DE PAREDE	UNID	200	0,90	180,00
16	003.005.411	MASSA CORRIDA PVA SACO COM 20 KG	UNID	70	33,78	2.364,60
17	003.000.067	ROLO DE ESPUMA DE 15 CM.	UNID	55	7,78	427,90
18	003.000.014	ROLO LÃ CARNEIRO 15CM COM CABO	Und	85	20,64	1.754,40
19	003.000.160	ROLO P/PINTURA DE LÃ 23CM	UNID	85	24,348	2.069,58
20	003.000.126	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23 CM	Und	85	11,80	1.003,00
21	003.008.009	SELADOR ACRÍLICO PARA PAREDE 18 LITROS	UNID	180	89,38	16.088,40
22	003.000.152	SOLVENTE 900ML	UNID	50	26,196	1.309,80
23	003.001.685	SOLVENTE PARA TINTA 5L.	UND	50	106,30	5.315,00
24	003.000.166	TINTA ACRÍLICA GALÃO 3,6L	UNID	170	70,15	11.925,50
25	003.000.068	TRINCHA 1/2	Und	18	2,15	38,70
26	003.001.223	TRINCHA 1 1/2"	UND	30	4,0975	122,925
27	003.001.101	TRINCHA 1"	UND	25	3,395	84,875
28	003.001.457	TRINCHA 2 1/2"	UND	25	7,45	186,25
29	003.001.320	TRINCHA 2"	UND	25	6,235	155,875
30	003.001.458	TRINCHA 3"	UND	25	12,09	302,25
31	003.000.163	ZARCÃO GALÃO 3,6 L	UNID	40	95,15	3.806,00
32	003.000.064	ZARCÃO LATA 900 ML	UNID	30	44,962	1.348,86
33	003.000.165	TINTA ACRÍLICA LATA 18 LITROS	UNID	550	289,14	159.027,00
Total ->						<b>R\$279.058,84</b>